

Årsredovisning för
Daniel Stängsel AB

559081-5949

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcin Kawski
Styrelseledamot

2026-03-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Daniel Stängsel AB, 559081-5949, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver sedan dess markarbeten, bygg- och renoveringstjänster, personaluthyrning, specialiserad byggverksamhet, montage samt idka förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit verksamhet inom markarbeten, bygg- och renoveringstjänster samt personaluthyrning.

Nettoomsättningen uppgick till 706 438 kr (714 273 kr), vilket innebär en marginell minskning jämfört med föregående år.

Årets resultat uppgick till -704 678 kr (1 166 716 kr), vilket utgör en betydande försämring. Resultatförändringen är huvudsakligen hänförlig till minskade finansiella intäkter samt ökade avskrivningar och externa kostnader.

Bolagets finansiella ställning är fortsatt stark med en soliditet om 58,6 % (61,3 %), vilket ger god motståndskraft mot framtida ekonomiska svängningar.

Under året har investeringar genomförts i förbättringsutgifter på annans fastighet om cirka 4,6 mkr, vilket stärker bolagets operativa kapacitet men samtidigt påverkar avskrivningsnivån framgent.

Styrelsen bedömer att bolaget har goda förutsättningar att återgå till positivt resultat, förutsatt stabil efterfrågan och fortsatt kostnadskontroll.

Föregående års resultat inkluderade en väsentlig finansiell intäkt av engångskaraktär, vilket påverkar jämförbarheten mellan åren.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	706 438	714 273	245 958	337 513
Resultat efter finansiella poster	-704 678	1 166 716	921 178	-725 725
Soliditet %	58,6	61,3	57,3	51

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	6 582 144	1 166 716
Balanseras i ny räkning		1 166 716	-1 166 716
Årets resultat			-704 678
Belopp vid årets utgång	50 000	7 748 860	-704 678

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 748 860
Årets resultat	-704 678
Summa	7 044 182
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	7 044 182
Summa	7 044 182

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		706 438	714 273
Övriga rörelseintäkter		0	224 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		706 438	938 273
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 439	-26 000
Övriga externa kostnader		-297 629	-235 292
Personalkostnader	2	0	-164 484
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-388 067	-160 754
Summa rörelsekostnader		-706 135	-586 530
Rörelseresultat		303	351 743
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 167 515
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 557	411
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-500 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-208 538	-352 953
Summa finansiella poster		-704 981	814 973
Resultat efter finansiella poster		-704 678	1 166 716
Resultat före skatt		-704 678	1 166 716
Årets resultat		-704 678	1 166 716

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	7 083 201	7 244 801
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	4 352 873	0
Summa materiella anläggningstillgångar		11 436 074	7 244 801
Summa anläggningstillgångar		11 436 074	7 244 801
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		0	4 459 340
Summa varulager m.m.		0	4 459 340
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		100 000	216 250
Övriga fordringar		501 908	529 679
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 430	18 012
Summa kortfristiga fordringar		620 338	763 941
Kassa och bank			
Kassa och bank		52 476	257 875
Summa kassa och bank		52 476	257 875
Summa omsättningstillgångar		672 814	5 481 156
SUMMA TILLGÅNGAR		12 108 888	12 725 957

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 748 860	6 582 144
Årets resultat		-704 678	1 166 716
Summa fritt eget kapital		7 044 182	7 748 860
Summa eget kapital		7 094 182	7 798 860
Avsättningar			
Övriga avsättningar		1 050 377	550 377
Summa avsättningar		1 050 377	550 377
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5,6	3 418 508	4 295 791
Summa långfristiga skulder		3 418 508	4 295 791
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	420 000	0
Förskott från kunder		43 350	0
Leverantörsskulder		30 903	47 520
Övriga skulder		51 568	25 909
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	7 500
Summa kortfristiga skulder		545 821	80 929
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 108 888	12 725 957

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Byggnader	2
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	0	1

Kommentar till not

Bolaget har under räkenskapsåret inte haft några anställda. Verksamheten har i huvudsak bedrivits av bolagets företrädare.

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	8 080 000	8 080 000
Utgående anskaffningsvärden	8 080 000	8 080 000
Ingående avskrivningar	-835 199	-674 445
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-161 600	-160 754
Utgående avskrivningar	-996 799	-835 199
Redovisat värde	7 083 201	7 244 801

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	120 000	0
Omklassificeringar	4 459 340	
Utgående anskaffningsvärden	4 579 340	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-226 467	
Utgående avskrivningar	-226 467	0
Ingående nedskrivningar		0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	4 352 873	0

Kommentar till not

Omklassificering avser färdigställda entreprenadarbeten som tidigare redovisats som pågående arbete. Dessa har under räkenskapsåret färdigställts och aktiverats som förbättringsutgifter på annans fastighet, då de bedöms ge framtida ekonomiska fördelar för bolaget.

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 730 000	4 295 791

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	Typ av balanspost	2025-08-31	2024-08-31
Lån	Långfristiga skulder till kreditinstitut	3 418 508	4 295 791
Lån	Kortfristiga skulder till kreditinstitut	420 000	

Not 7 Övriga upplysningar till balansräkningen

Bolaget har genomfört betydande investeringar under året, vilket påverkar likviditeten kortsiktigt men bedöms bidra positivt till framtida intäktsgenerering.

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-19

Stockholm

Marcin Zdzislaw Kawski

2026-03-19

Marcin Zdzislaw Kawski
Styrelseledamot

Datum